
房地产营销策划推广服务项目 6标段中标候选人公示

（招标编号：ZJAHNZB-2024-014）

       
公示结束时间：2024年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[006]安阳同晟置业有限公司晏南都小区项目房地产营销策划推广服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南堂前燕文化传播有限公司，投标报价：69.6万元，质量：

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南合十品牌策划有限公司，投标报价：71.4万元，质量：标

准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南逆鳞文化传播有限公司，投标报价：70.8万元，质量：营

销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南堂前燕文化传播有限公司)的项目负责人：白国超/;

      中标候选人(河南合十品牌策划有限公司)的项目负责人：李志涛/;

      中标候选人(河南逆鳞文化传播有限公司)的项目负责人：李万里/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南堂前燕文化传播有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南合十品牌策划有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南逆鳞文化传播有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南堂前燕文化传播有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南合十品牌策划有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南逆鳞文化传播有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机

构提出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

三、其他

    房地产营销策划推广服务项目

6标段中标候选人公示

中建安工程管理有限公司受安阳同晟置业有限公司委托房地产营销策划推广服务项目招标

相关事宜。本项目已按相关规定完成评标工作，现将评审结果进行公示，评审结果信息如下：

一、项目名称及编号

项目名称：房地产营销策划推广服务项目

项目编号：ZJAHNZB-2024-014

二、招标公告媒体及日期

该项目招标公告于 2024年 09月 06日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》《中招联合招标采购平台》同时发布。

三、开标信息

开标日期：2024年 09月 29日

开标地点：中招联合招标采购平台 4楼第 6开标室

四、评审结果

第一中标候选人：河南堂前燕文化传播有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：696000.00

项目负责人：白国超

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：



营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 9号楼 12层 1201

室

第二中标候选人：河南合十品牌策划有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：714000.00

项目负责人：李志涛

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：河南省郑州市金水区丰产路 36号 1号楼 312室

第三中标候选人：河南逆鳞文化传播有限公司

投标报价（含税价）（元/年）：708000.00

项目负责人：李万里

服务期限：本项目服务期限共十二个月，起始时间以甲方的书面通知时间为准。

标准要求：

营销策划推广服务应帮助招标人实现下列目标：

（一） 市场定位、产品定位。

（二） 项目投资利润最大化。

（三） 在项目营销工作中为招标人积累品牌资产。

公司地址：河南省郑州市金水区国基路 168号院塞纳维斯区块二区 29号楼 2单元 1层 11号

五、本次招标联系事项

招   标   人：安阳同晟置业有限公司

地        址：安阳市文峰区文元西街与经二路交叉口北 100米路东

联   系   人：李先生



联 系  电 话：15890750008

招标代理机构：中建安工程管理有限公司

地        址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

邮        编：450000

联   系   人：孔强、贺晓君

联 系  电 话：0371-63373360、17629389125

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州建瓴置业有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区艺慧街 11号城际铁路综合调度指挥中心 13楼 1310室                                                 

   联 系 人：韩女士                             

   电    话：15638106065                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

   联 系 人： 孔强、贺晓君

   电    话： 17629389125

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:30:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:30:20+0800
	BJ
	ePolicy




